ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 057/2022

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito privado de

utilidade pública, inscrita no CNPJ sob nº 28.127.926/0002-42, estabelecida na Avenida Paulo Pereira Gomes,

s/n, Morada de laranjeiras, Serra – ES, CEP: 29166-828, que atua como gestora do Hospital Estadual Dr. Jayme

Santos Neves, vem, respeitosamente, nos atos de suas atribuições, tornar nulo a previsão do Termo de

Referência nº. 025/22, subitem 7.2, tópico VII, a seguir:

[...]

 VII. Apresentação de selo de qualidade ISSO 9001.

[...]

Ficam inalteradas as demais previsões.

Serra – ES, 25 de novembro de 2022.